
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12), članka 
48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12) te članka 23. Statuta Grada Ogulina (GKŽ br. 
25/09, 12/11), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2014.godine 
donijelo je   
 

O D L U K U 
o izmjeni 

Odluke o uvjetima i cijeni prodaje nekretnina u poduzetničkoj zoni u Ogulinu 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o uvjetima i cijeni prodaje nekretnina u poduzetničkoj zoni u Ogulinu (Glasnik 
Karlovačke županije br. 08/2010, 08/2011), mijenja se članak 4. stavak 4. i glasi:  
 

Kupac nekretnine - investitor u poduzetničkoj zoni ima pravo na beskamatni povrat plaćenog 
dijela kupoprodajne cijene ovisno o broju novozaposlenih radnika na neodreñeno vrijeme na 
području poduzetničke zone, sukladno u ovom članku prikazanom odnosu kupoprodajne cijene i 
broja novozaposlenih radnika na neodreñeno vrijeme na području poduzetničke zone, a sa područja 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ispostave u Ogulinu.  

 
        

 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 
 
 

Klasa: 023-01/14-91/183 
Urbroj: 2133-02-02-14-1 
Ogulin, 19. 12. 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
PREDSJEDNIK 

 
v. r. Milan Sabljak, dipl. ing.grañ. 

 
 
 
 

BROJ 
NOVOZAPOSLENIH 

RADNIKA 

 
do 10 

 
11-20 

 
21-30 

 
 

31-40 

 
 

41-50 

 
 

više od 51 

 
CIJENA ZA 

1 m2 ZEMLJIŠTA 
 

 
8,00 Eura 

 
6,00 Eura 

 
4,00 Eura 

 
 

3,00 Eura 

 
 

2,00 Eura 

 
 

1,00 Euro 


